
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LV.337.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 24 000,00 zł tj. z kwoty 28 843 117,84 zł do kwoty 
28 867 117,84 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 268 357,33 zł tj. z kwoty 20 774 427,71 zł do 
kwoty 21 042 785,04 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 244 357,33 zł tj. z kwoty 8 068 690,13 zł 
do kwoty 7 824 332,80 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 24 000,00 zł tj. z kwoty 33 430 781,98 zł do kwoty 
33 454 781,98 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44 000,00 zł tj. z kwoty 22 051 360,16 zł do 
kwoty 22 095 360,16 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł tj. z kwoty 11 379 421,82 zł do 
kwoty 11 359 421,82 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8946



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 168 357,33

0,00 0,00

75023 0,00 168 357,33

0,00 0,00

0,00 168 357,33

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 268 357,33

0,00 0,00

700 -28 328,00 0,00

-28 328,00 0,00

70005 -28 328,00 0,00

-28 328,00 0,00

-28 328,00 0,00

801 -127 260,00 0,00

-127 260,00 0,00

80104 -127 260,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 48 286,75 216 644,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 171 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 171 357,33

Różne rozliczenia 8 513 940,60 8 613 940,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 945 583,60 2 045 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 945 583,60 2 045 583,60

bieżące 20 774 427,71 21 042 785,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 378 328,00 2 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 328,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 378 328,00 2 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 328,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

28 328,00 0,00

Oświata i wychowanie 127 260,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 260,00 0,00

Przedszkola 127 260,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LV.337.2023 z dnia 27 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8946



-127 260,00 0,00

-127 260,00 0,00

900 -88 769,33 0,00

-88 769,33 0,00

90005 -88 769,33 0,00

-88 769,33 0,00

-88 769,33 0,00

razem: -244 357,33 0,00

-244 357,33 0,00

-244 357,33 268 357,33

-244 357,33 0,00

4. Zmniejszono środki w rozdziale 90005 § 6257 o kwotę 88 769,33 zł w związku z tym , iż planowane końcowe rozliczenie zadania OZE dla mieszkańców gminy zostało dokonane z końcem roku 2022.

3. Zmniejszono środki w rozdziale 70005 § 6207 o kwotę 28 328,00 zl oraz w rozdziale 80104 § 6207 o kwotę 127 260,00 zł w związku z tym , iż planowana dotacja do zadania zostanie przekazana w roku 2024 (zadanie pn.

Poprawa jakości przestrzeni publicznej-LYSKOR).

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 260,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

127 260,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 769,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 769,33 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 88 769,33 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 769,33 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

88 769,33 0,00

majątkowe 8 068 690,13 7 824 332,80

OMÓWIENIE ZMIAN:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 0,00

Ogółem: 28 843 117,84 28 867 117,84

1. Zwiększono środki w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 168 357,33 zł - odsetki naliczone na rachunku bankowym

2. Zwiększono środki w rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 100 000,00 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 8 listopada 2023 roku.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8946



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 561 627,75 3 533 322,75 3 358 122,75 2 683 651,42 674 471,33 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 627,75 3 543 322,75 3 368 122,75 2 683 651,42 684 471,33 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

3 237 650,67 3 209 345,67 3 206 645,67 2 641 714,67 564 931,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 650,67 3 212 345,67 3 209 645,67 2 641 714,67 567 931,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

228 250,00 228 250,00 228 250,00 0,00 228 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 250,00 231 250,00 231 250,00 0,00 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 384,33 65 384,33 65 384,33 0,00 65 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 384,33 72 384,33 72 384,33 0,00 72 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 884,33 43 884,33 43 884,33 0,00 43 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 884,33 48 884,33 48 884,33 0,00 48 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 546,00 173 546,00 61 200,00 17 500,00 43 700,00 109 346,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 046,00 184 046,00 71 700,00 17 500,00 54 200,00 109 346,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.LV.337.2023 z dnia 27 listopada 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowce

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8946



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 781 969,63 10 471 194,41 10 099 800,41 7 785 422,96 2 314 377,45 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 310 775,22 310 775,22 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 771 969,63 10 481 194,41 10 109 800,41 7 785 422,96 2 324 377,45 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 290 775,22 290 775,22 0,00 0,00

6 205 752,99 6 115 752,99 5 865 512,99 4 763 626,87 1 101 886,12 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 185 752,99 6 115 752,99 5 865 512,99 4 763 626,87 1 101 886,12 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 795 890,22 1 597 115,00 1 541 990,00 1 129 605,93 412 384,07 0,00 55 125,00 0,00 0,00 0,00 198 775,22 198 775,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 890,22 1 607 115,00 1 551 990,00 1 129 605,93 422 384,07 0,00 55 125,00 0,00 0,00 0,00 198 775,22 198 775,22 0,00 0,00

145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 700,00 155 700,00 155 700,00 0,00 155 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 000,00 550 000,00 265 000,00 14 855,95 250 144,05 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 500,00 563 500,00 267 000,00 14 855,95 252 144,05 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 14 855,95 250 144,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 14 855,95 252 144,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 284,05 231 284,05 231 284,05 0,00 231 284,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 284,05 233 284,05 233 284,05 0,00 233 284,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 430 781,98 22 051 360,16 18 492 512,16 11 531 924,07 6 960 588,09 1 099 046,00 2 289 802,00 0,00 0,00 170 000,00 11 379 421,82 11 379 421,82 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 454 781,98 22 095 360,16 18 525 012,16 11 531 924,07 6 993 088,09 1 110 546,00 2 289 802,00 0,00 0,00 170 000,00 11 359 421,82 11 359 421,82 0,00 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8946



OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 6050 w kwocie 20 000,00 zł do rozdziału:

zwiększonych dochodów.

 - 75023 § 4300 w kwocie 3 000,00 zł (wykonanie mebli na wymiar),

 - 75075 w łącznej kwocie 7 000,00 zł (promocja gminy),

 - 75414 § 4210 w kwocie 4 500,00 zł (zakup sprzętu w celu stworzenia stanowiska do przetwarzania materiałów niejawnych),

 - 75414 § 4300 w kwocie 5 500,00 zł  (dokumentacja związana z  przetwarzaniem materiałów niejawnych),

2. Zwiększono środki w rozdziale 75414 § 4700 o kwotę 500,00 zł, w rozdziale 80104 § 4330 o kwotę 10 000,00 zł (opłata za pobyt dzieci w przedszkolu z gminy Jejkowice na terenie innych gmin),

 w rozdziale 92105 § 4300 o kwotę 2000,00 zł (imprezy kulturalne), w rozdziale 92116 § 2480 o kwotę 11 500,00 zł (zwiększenie dotacji dla Instytucji Kultury) - zwiększenie wydatków pokryto ze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8946



nr BR.0007.LV.337.2023 z dnia 27 listopada 2023 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 414 400,00 414 400,00 414 400,00 Miasto Rybnik

2 754 75404 2300

Pomoc finansowa na zakup 

alkomatu promiler iBLOW 

10 dla Komisariatu Policji w 

Gaszowicach

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Komenda 

Wojewódzka 

Policji

3 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

4 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki 

OSP

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

5 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem Straży 

Gminnej w Lyskach

74 346,00 74 346,00 74 346,00 Gmina Lyski

6 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

7 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Lyski

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8946



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
186 000,00 186 000,00 186 000,00 Miasto Rybnik

9 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Miasto Rybnik

11 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii - 

budynki użyteczności 

publicznej

12 300,00 12 300,00 12 300,00
Gmina 

Świerklany

12 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

13 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 296 500,00 296 500,00 296 500,00
Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 1 269 546,00 1 012 546,00 296 500,00 716 046,00 257 000,00 257 000,00

Kwota dotacji 

ogółem
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8946


	UCHWAŁA NR BR.0007.LV.337.2023 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-05T09:44:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




